
žací“ \.. E - 4
-

Í A „ mmyaguluwmm'P ;R A G_ U E - :
PR A G A ! ' 3„A G_ : !NHIHWHMIE?HĚHMMHWBH =

HHHPPGSSHYOX
ZADOST O GRANT OBLASTI 5

PODPORY SPORTU A TELOVYCHOVY:v—HLMPRAZE...".
NA ROK2017 „___„_/_„_„._„

A) Obecná část ' Šínam gamma šJÁgŽŽ/(fžfíá/é/ ;

11va žadatele * „„ -' ___ ÍQFTLČEZÉŠQFJÍJE: “' „.aí ;
[Orel jednota Praha—Balka'n p.s. __ .-........_ % =__ _ /7 Š :

2. Adrma sídla žantele __ _____ Ě _.-ulice Na Balkáně 812 _ Ífč.p: WLCOEU
chce Ěahě 213513000 3 ?městská část Praha 3 __ _] část obce ;Žížkov (Praha;) f
;. Druh Erávní subiewlgtivitz žadatele __ __“ __ .iSpo'eWOG) „_ _ „: iIČO žadatele [72042265 DIČ žadatele PCZ72042265 "?
Registrace právní subjektivřty vydána: — , , i _)
kým Winisterstvemynitra „ _ _ [
dne 214.72on _ pod číslem i 72042265 _' _ _ _
Kopie dokladu o registraci die obecných podmínek grantových programů, a to v kopií s ověřením pravosti ne starším 6měsíců _ ':

X2 „,'-4. Bankovní spojení „__ _

předčísií & číslo účtu -_kód banky i
Kopie dokladu o bankovnš't účtu _““— --—-———————————- ».
Éelpothenš ovedeníučtu 'v' b_anoe201611ospdf '“, T“'— _ _:53 _—:_*_*“ :| NŠhfát WQbQ-F-l-l

5. Konmkíamw __„W „___„_„„.____„_________.___„__telefon í imobil í— _ e—mail |_ ] =
www WW““““—WM—MJ '
6. Identifikace osob ustupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení
jméno [Vojtěch ftitul před | [
příjmení [Fiég|_ „ _ titul za |_— 5
e—mail r . __ tešefon L __? mobil ! m i ;

l / 11 '



funkce Ěšřčšíá—WÝ"“M"—ÍÍ—f—_ “ __„.._____„_ >'"'"“"_ÍÍZÍÍÍ—WT + -
Kopie dokladu o jeho oprávnění die obecných podmínek grantových programů, a to v kOpii s ověřením pravosti ne
starším 6 měsíců

&Ěleglpředsedašglýmmpdf__fw ____„_—_„_j Nahrát soubor...

Ze.!.demiňleass.oso.b.s.pod_ílem.vtéto právnické osobě .. . _ . ,. . .. „ „ .. . . ..

Obchodníjméno podniku „__—_n—kuu—š IČO [__-U— *
sídlo T___—T——_„_;—_——_„__l_—. V ., „, _,____=ň

jméno rm__n—WW——m—_—-—_š titul před ................--.__—_..._—._.-_;_»_-;4;Š

příjmení Lí—H—řww——- „ ' ititul za ___L—_:———J ;

e—ma" ÍŠ.;___;Í_Í] telefon E_WWÍÍÍÍÍÍJ mobil L:;.
funkce L_ . m___—Í—vw_wíínnmum—Š Výše podílu (v %) LWt—W + - “A i

8- Identifikace osch, V.. nichž.. má .právpiclsáqspba přímýpodílaawýši tohoto podílu v v „ „_ i

Obchodnfíméno podniku Z_____„—_i .Čo L—J :
Sídlo Í__—„—%ž„Íi—_—_ ;
Výše podílu (v %) PWM? "' - .

9- Adrosa pro QSMJEMEŠMŽEMĚÉL_—____„_.._. ., _„WW_____
mmm Lore'ledneíaťaaBa'kam—„___—_ žJ
Jméno [%s—h—Í"ÍÍ“—'Í_Í_ÍÍ_Í_'ÍŽÍÍLÍÍÍ—ÍZÍÍ.-.] „m. Před ilÍÍÍÍŽZÍÍÝÍÍÍJ '
příjmení Elf“——Wm_——m“'"Mffff—_Í tím) za !; _!
ulice masalkane " " ___—"___č.p. fmč.o. ía—Š

obec W——_—_"'“"lÍÍ_ÍÍ_Í__—_“_—___—_Í.__„ ĚPSČ 113W;
městská část ŠÉ9333 * ' __"mŠ část obce Fzíáoíšra—ha_"—_Š

10- Panchmgcg___—____________ __
gNl—ázev programu _ŠPočet projáštů ?

TS—yýsmtšnšíěíězvojové projekE-sportu dětía—nwá—ágžé-(Tšoutěžní aktivity) . __—_w—_i

II.Á/1.Výstavba sportoviňštičíjejich rekonsíxíukce významného rozsah.;(i—nŠIeTmQ——n___ t

n. m. Modšššášíářekísnýcesšššóíišf(investice) WW—__ “_—_—'ngqš1“
Šíš—Podpom energeticlgšzšščných sportmííšíóíecké bazény, zvĚ—ggši-smr—“.W—___? :_"1 <_:*

WíovšzvcějnepmmW————*_*—“%"“H_
Ší/šjslportovní akce mezináóěšho významu (p;Š-Zkízc konané v první ňoíoitírokuZOl'DÉ

íII.—A. Sportovní akce t;.ěšnárodního význzšxšu (pro akce konané víríliěMetí roku 2017)u—_ŠQŠ“““—_ i

tíššpoxftovní akce cřlqstátňšňgvýznaqg (p;gákce konané v první polgletlrcílšíšan—w Š "

i Ill . B. Sportovní akce celostátního významu (pro akce konané v druhém pololetí roku 2017) Š ;

111. C. Sportovní akce celopražského význatzggflgfgšlšcškonŠI—l; v prvním pološetí—ŠEZČŠWW _."___—|

2/ H



v III. C. Sportovní akce celopražského významu (pro akce kořiát'lné v dršíém pololetí rokí2—Ol—7)——W „:

W. A. Dlouhodobé tělovýchovné projekty na podporu sportu pro všechny * i “i

IV. B. Dlouhodobé tělovýchovné projekty na podporu sportu handicapovaných | „Ž : “*:—Íl-ŠĚ'.

ŠlV. C. Dlouhodobé tělovýchovné projekty na podporu sportu seniorů ] 1 ; : Ž.

3 / 11 Ž



B) Specifická část - projekt 1/3

1. Výběr programu '

; n. A/2. Modernizace a rekonstrukce sportovišť (investice) ? *

2. Název projektu _ :

;Výména plášťů a světel přetlakové haly 36x36m * _

i 3. Detailní popis investičního záměru vč. rozsahu, zajištění financování a udržitelnosti projektu, účel, na který
? chce žadatel dotaci použít, odůvodnění žádosti
|——_—*""—,—,Ím_—'_-„_..__.__._W——„„.,„,_'.„l.„.„___—_.„.„„_ "_,ÉÍm—ú

; ;Vzhíedem k tomu, ze stara pretiakova hala doslouzna & není možné ]; nadále provozovat. Zadame o ;
: 'příspěvek na nové pláště a světla. Betonový límec, strojovna a další zařízení je možme' použíat i nadále. ;

4. Místo realimcc projektu

název sportovního zařízení ;Orei jědnota Praha-Baíkárí— ---—-————— . '- "j

. š—W-;._—:——-——i—>—--——>—————I—F\P—w\\>l-vh---'v---————-—W-*'A.—>—v——>——
\; [ i ' |—--——w—„-..>_.; .

uhce ; Na Balkane ]cp. ;812 ;c.o. _,21a ;
obec ;Praha ;PSČ ; 13000 ; i

;,—ww"_"""—""'3:—_—_—"""—__;Éř—w"“"""LZLĚ'_—__'—_'"__—Ý—_wm":LÍLÍL— . . ŽÉÍ4LZL; :

městská část ; Praha 3 _; část obce ;Žtzkov (Praha 3) % '

5. Typ zařízení ;

;Ěeúčelbvý kurt (volejbal, n0—Éejbal, ! Š
- badminton, tenis apod.) _; j
: šu'N'—"'"—"—l.:——"W""' ;.„._*_'_'__'_.'L". """'_'————:"—'““"—___"ÍĚÍQÍ—:L';-;;ZÍLiI'LIIÉZIIIZÍJÍ

: šrozměr zařízení ;36x36m povrch zařízení ; antuka ; _

Š popis zařízení víceúčeíová přetíaková hala ' -- ; + —

6. Celkové náklady (v Kč vč. DPH)

' 977 707

7. Částka požadovaná po hl. m. Praze (v Kč vč. DPH)

6000993 ; St.?LŠO/o á
8. Spoiuúčast žadatele (v Kč vč. DPH) '

; 377 707; 38,63 0% i

_ 9. Přílohy .

Ý žadatel je vlastníkem sportovní infrastruktury O ANO © NE :;

. Doložení oprávnění k provozování příslušného sponovm'ho zařízení (např. nájemní smlouvu s dobou nájmu min. 5
: let) a souhias vlastníka se žádostí

;souhlaSnéstanowsko .TJ SPOJePrahapdf — -; Nahrát soubor...
Historie výstavby a rekonstrukcí za poslední 3 roky

'hlstonerekonstrukm Orelpdf . -. J Nahrát soubor... _

4 ,! 11



Dlouhodobý provozní finanční plán (na 3 roky)

;Ěouhodobyflnančníplánpdf ' :Í JJ Nahrát soubor...

j Zjednodušená projektová dokumentace (popis stávajícího stavu, navrhovaná změna., položkový rozpočet & situační
; nákres) nemusí zpracovat autorizovaný inženýr, technik nebo stavitel činný v oblasti realizace staveb 3

iEnovaÍhábidká Í.š'hfé_fh_a||_;-Vým'ěňá'řouiÍa SVětel 20.16 10 17,001? iii? T-ír-l “\íí'íš- ' 1% : ; Nahrát soubor..-
Detailní harmonogramu investičního záměru

Ermonogrampracmaf ; -. ; _ _ * - i ; Nahpát soubor.,.

, Přidat další projekt ' — : Odebrat aktuální projekt ' 1/3

5 ! | |



B) Specifická část — projekt 21 3

1. Výběr programu .

;III. A. Sportovní akce mezinárodního významu (pro akce konané v prvním pololetí roku 2017)

2. Název projektu
;ĚPM Prague open 2017

3. Popis plánované akce, účel, na který chce žadatel dotaci použít, odůvodnění žádosti

3. ročník mezinárodního tenisového turaje mužů s dotací 15.000,-USD 0 body do žebříčku ATP _;

Údaje o akci

__ sportovní odvětví tenis ?

počet předchozích ročníků akce ;____—5; předpokládanýpočet účastníků L—_—a

' počet účastníků předchozích ročníků (průměr za poslední 3 roky) ; 64; _;

Počet diváků na akci (průměr za poslední 3 roky)

, platících ; ' o; neplatících (odhad) 500;

iMÉÉLWW0„mm.„„.,..„„_„.„_„.„._____„_„_____„„„„_.________„________] +,. '
ulice- ;Na Bařkánně—__n____-___ ;č.p ÍSÝ_ ;č.o. Aš1řám—m_;

% obec ;:Šěm__ ' '_ " "'"—"_— W__; Psč ' 13000 f

' městská část ;ané_ ' ; část obce ;ĚóíZÉší—_ - _

Termín konání akce : ř

den zahájení akce ; 13.5.2017 čas zahájení akce ;9.00hod _; i ;
den ukončení akce ;-21.5.2017 ; čas ukončení akce ; 7175._Oóhod ;

Kontaktní osoba
. ;, ;._._w—_„._.,.,„ __ „_ i;.Á— „_A_„........._.-.._..__.—.___.__...; . v ;..-_„_„..._.________.._„_.. . ; ;:

Jmeno Y01*331__„______1mul pred L____
; příjmení ;Flégl ;titul za ;r i

email L_—_________;tclcfon ;___ . _

4. Celkové náklady projektu (v Kč vč. DPH)
' ; 950 000; i =

5. Celkové příjmy projektu (v Kč vč. DPH) ;
; 304 000; ;

Í 6._ Částka požadovaná po hl. m. Praze (v Kč vč. DPH) ;

j ; 300 000 [ 31,58 %

6/1!



_Ý 7. Spoluúčast žadatele (v Kč vč. DPH)

; 650 000; ; 68,42 ;% i

s. Přílohy

Podrobný popis projektu

Položkový rozpočet předpokládaných nákladů a příjmů proj cktu

“. í'_Přidat další projekt ' ' Odebrat aktuálni projekt " 2 / 3 .

7/11 %



B) Specifická část - projekt 3/3

1. Výběr programu _ ___

||. C. Provoz veřejně přístupných sportovišť ;

2. Název projektu .
řMMMŘ—ÍW .; .. „„..._._H.___._—___.„„„......_._„„_______,„__„____„___„ __j

; šProvoz přetlakových temsovych hal ; :

Ž 3. Popis využití alokované částky, účel, na který chce žadatel dotaci použít, odůvodnění žádosti ;

; Ěípadně obdržená finanční částka bude použita na úhradu nákladů spojených s provozem tenisových ;
Í ;přetlakových hal a ušetřené peníze budou použity na nákup sportovního materiálu pro děti, odměny ; i
j ;trenérů, na letní kempy a soustředění dětí a mládeže ; 41

4. Místo realizace projektu

název sportovního zařízení iTenisověhaiy Orel jednota Praha—Balkán *

' ulice ;Řá Balkáně __ ; č_p_ Ěw. —;m ;21; .

\ obec | Praha ' _ “___ :PSČ ;13000 ;
městská část ;frgwílš ___-_ V _; část obce ;Žižkov (Praha 3) _;

5. Seznam veškeré sportovní infrastruktury, na které probíhají sportovní tréninky či závody

název sportovní plochy ;tenisové haiy Orel jednota“ Fír—áha—Bškán ; í

_ vlastník neziskový sektor - spolek _ _ _; ;

: Provozovatel ;neziskový sektor — spolek , ; =

““*“ “mop“ moch; %thub'hlbLb_dm*_tid_>___
Í Ípovrch sportovní plochy antuka ;

; Špočet měsíců v roce, kdy je sportoviště v provozu ;6 _ *, ;

je sportovní plocha/sportoviště vytápěno, vyhříváno? ;ÁNO __ . J

Ž ;probíhá na sportoviští organizovaná & pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže? ;ÁNŘO _;

sportoviště je plnohodnotně využívano pro tyto sporty ;

;tenis, nohejbal ; Í

Sportoviště je neplnohodnotně využívano pro tyto sporty Í

; kondiční příprava dětí _; ;

délka plochy (m) ; " žá; šířka plochy (m) ; _ 72 ;

výška nad plochou (m) [m V * _; typ ;Ílgitřní __ :

_. ;kryté Fzónně kryté ; osvětlení ;AN—O_ : Í Š
_,._T...—“'—“"'""““"" . . " ' """_ÍIÍ:__;_—'_""J.

přístup veřejnosti ;ANO ; tribuna pro dwáky ;ÉE ; j

;počet míst k sezení ; 1 - 100__ ; počet míst k stání ;1- - ';00 + _ j

6. Náklady ;

8/ l l



_ Nákiady na energie a média za poslední umvřený rok (v Kč vč. DPH)

vodné a stočné _ 50 065; elektrická energie ; 300 066;
; _;,—_-;' “*“—:_———_“ FÍZÍISTTÍJÍSZIŽ:

zemní plyn ; 300 000_; teplo L 0; l

pevná paliva L _ _ 0 ostatní energetické položky ; 0;

7. Přílohy

žadatel je vlastníkem sportovní infrastruktury 0 ANO © NE

Doložcní oprávnění k provozování příslušného sportovního zařízení (např. nájemní smlouvu s dobou nájmu min. 5
. šet) & souhlas vlastníka se žádostí

; najemnlsmlouva Orel )( :TJ Špójé'1482009pdf - '.: ..: ';:j Í' *_riz Á '? : . : ; ' . : : Ž '. Í ; Nahrát soubor...

Průkaz energetické náročnosti, a to pouze u budov s ceikovou energeticky vztažnou plochou větší než 250 m2 ;

Přidat další projekt Odebrat aktuální projekt ' 3/3 Í

9 .! n



C) Čestná prohlášení ,

Žadatel prohlašuje, žejako účetní období používá © kalendářní rok 0 hospodářský rok

_ Žadatel prohlašuje, že O je © není propojen s jinými podniky

' Žadatel souhlasí se zpracováním údajů obsažených v tomto prohlášení za účelem evidence podpor malého rozsahu v
souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře
výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. Je—li žadatelem fyzická osoba, pak svým podpisem souhlasí se
zpracováním svých osobních údajů - jména, příjmení, rodného čísla a místa trvalého pobytu (dále jen „osobní údaje“) hl.
m. Prahou ke všem úkonům souvisejícím s Límtd grantovým řízením a s případným uvedením svých osobních údajů na
tiskových materiálech hl. m. Prahy určených k projednávání Radou hl. m. Prahy nebo Zastupitelstvem hl. m. Prahy,
jakožto i na intemetových stránkách hl. m. Prahy, a to po dobu nezbytnou k projednávání této záležitosti a k realizaci i
rozhodnutí příslušného orgánu hl. m. Prahy a dále po dobu, po kterou je hl. m. Praha povinna, podle zákona č. 101/2000 :
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 499/2004 Sb., o ;
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dokumenty obsahující osobní
údaje žadatele zpracovávat/archivovat.

-

Žadatel se zavazuje, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativniho procesu poskytnutí podpory de
minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory () měnách, které u něj nastaly.

%datel prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči státnímu a dalším veřejným rozpočtům, na daních a na veřejném _
zdravotním & sociálním pojištění a není dlužníkem vůči hl. m. Praze. . ,

Žadatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami Celoměstských programů podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze ;
na rok 2017.

:

Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v této žádostí jsou úplně a pravdivé a eiektronická verze fonnuláře je shodná s ivoní tištěnou, podanou na MHMP. .

Datum 09.11.2016

Podpis statutárního zástupce (jednatele)

v jméno [Vojtěch ]titut před ] ]
i příjmení Flégl ltítul za _quá' _ ; ?

: _ , ' Orel jednota Praha . Balkán .: podpis: Na Balkáně 812 i i
130 00, Praha 3

- % © z =
Kompietně vyplněnou žádost je gitřeba před jejím vytištěním a podepsáním elektronicky podat na Magistrát hl. m. ;.Prahy, a to včetně všech požadovaných příloh nahraných do formuláře. Odeslání elektronické verze žádosti se provede
prostřcníctvím tlačítka "Podat žádost" na konci formuláře. Po přijetí žádqsti Magistrátem hl. m. Prahy je zpět do ;fonnuláře zasláno potvrzení, a to společně s datem & časem tohoto podání. Uspěšné elektronické odeslání žádosti však
NENAHRAZUJE podání žádosti tištěné. K úspěšnému odeslání souboru musí bý1 Váš počítač připojen k internetu. _

Žádost je možné elektronicky podat pouze jednou. Odeslaná elektronická verze žádosti se musí shodovat s verzí žádosti
tištěné. Vytištění žádosti se tedy provádí až po úspěšném odeslání žádosti elektronické. Vytištěnon žádost v jednom
vyhotovení a bez požadovaných příloh odešlete poštou či doručte osobně na podatelnu Magistrátu hl. m. Prahy.
Tímto krokem bude proces podání žádosti o grant dokončen.

10/11 )



Potvrzení o elektronickém podání žádosti

\? řěmi podaná žádost 0 grant byla přijata; ke zpracóvč;í%1.91rátem hl. m. Prahy, v systémuje egzÍdovaná pod kóden;
|_ Datum a čas přijetí žádosti: 09.11.2016 12:15:46. ;

H / I I



(G(7k> \nalťw,3\_

! Orel jednota Praha -- Balkán z.s.

* 3. ročník turnaje ITF ATP s dotací 15;OOO,-USD

Připravujeme 3.ročník tenisového turnaje ITF s možností pro mladé

' české hráče uhrát svoje první body do žebříčku ATP. Turnaje se

zúčastní 32 hráčů v kvalifikaci, '16 dvojic ve čtyřhře a 32 hráčů v hiavní

soutěži.

Chceme navázat na předchozí dva ročníky tohoto turnaje, které

pomohly mladým českým hráčům získat důležité první bódy do

žebříčku ATP.

Oproti předešlým ročníkům jsme povinni navýšit dotaci na 15.000.-

USD, dle nových regulí ITF je to nejnižší možný turnaj.

Na turnaj máme přislíbenou podporu ČT5 3 prodioužili jsme smlouvu

s hlavním partnerem turnaje, společností RPM service.

Turnaj budeme rovněž propagovat na našich webových stránkách, ;

připravíme turnajový bulletin a ve sdělovacích prostředcích. :=

Hlavní město Praha by se stala partnerem tohoto turnaje a logo

bychom prezentovali na všech souvisejících tiskovinách vydávaných _

k tomuto turnaji. _

Vojtěch FIéŠI

starosta

Na Balkáně 812, 130 00 Praha 3 _-
IČO 72 04 22 65
_


